АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта  2024 года                              20                             ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 17.03.2017 года № 17 «О создании комиссии по
продаже муниципального имущества на аукционе,
посредством публичного предложения и без объявления
цены, по проведению конкурсов и аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»

В связи с кадровыми изменениями  Администрации Новороговского сельского поселения

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 17.03.2017 года № 17 «О создании комиссии по продаже муниципального имущества на аукционе,   посредством публичного предложения и без объявления цены, по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]изложить в новой редакции приложение № 1 к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения № 17 от 17.03.2017 г., согласно приложению № 1 к данному постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                          Романов В.Г.

Приложение 1 к постановлению
от 29.03.2024 года № 20
«Приложение № 1
 к постановлению
Администрации Новороговского
 сельского поселения
№ 17 от 17.03.2017 г.

Состав
Единой Комиссии Администрации  Новороговского сельского поселения по продаже муниципального имущества на аукционе,   посредством публичного предложения и без объявления цены, по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

Романов Владислав Геннадьевич   - Глава Администрации Новороговского сельского поселения,  председатель Единой Комиссии;
Строкова Наталья Владимировна – старший инспектор, заместитель председателя Комиссии;
Самарцева Юлия Евгеньевна  - заведующий сектором экономики и финансов, секретарь Комиссии;
Кумпан Елена Викторовна – главный специалист;
Вавилова Людмила Валериевна  – ведущий специалист»